RFC MSI1710179D6 No. de Contrato o Convenio CAS-AD-119-2019-PED-01

Valor del bien o

servicio
I.V.A.

I.V.A de nota de Otras
Nota de crédito

crédito retenciones

Impuestos

retenidos
Retención I.V.A. Neto a pagar

2,500.01 399.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,900.00

(DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

PAGO DEL CFDI FACTURA FOLIO. 1839 DE FECHA 10/01/2020 POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICUlARA LA UNIDAD TilDA
Por concepto de:

MODELO 2008 PLACAS- MBN1308, SICOP 012929 NUMERO DE COMPROMISO DE FINANZAS 00000200

Registro Presupuestal